
                                                                                                                                                                                                                         

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Постановление № 190 

 

от  21 декабря 2016 г                                                                    

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление Администрации  

Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области  

от 29.04.2013 г. №77 «Об утверждении 

положения об оплате труда и материальном 

стимулировании работников, занимающих  

должности, не отнесенные к муниципальным 

должностям, и осуществляющих техническое  

обеспечение деятельности Администрации  

Ветютневского сельского поселения»  

 

                      В целях урегулирования отношений, связанных с оплатой труда  

и материальном стимулировании работников, занимающих  должности, не 

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое  

обеспечение деятельности Администрации  Ветютневского сельского 

поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести следующие изменения и  дополнения в постановление 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 29.04.2013 г. №77 «Об 

утверждении положения об оплате труда и материальном стимулировании 

работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным 

должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

Администрации Ветютневского сельского поселения»: 

1.1. В разделе 2. Порядок и условия оплаты труда,  в пункте 2.5. п.п. е) 

изложить в следующей редакции: 

« материальная помощь в размере двух окладов к ежегодному 

оплачиваемому отпуску» 

1.2. В разделе 2. Порядок и условия оплаты труда, пункт 2.5. дополнить п.п. 

ж) следующего содержания: 

« премия по итогам работы за год в размере одного должностного оклада» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста по финансам и экономике Анохину Г.В. 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                                       С.Б. Кобченко       


